

Årsredovisning

Talia Gross AB

559344-2238

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Moaead Alshehabi
2025-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grossisthandel med livsmedelsprodukter mer inriktad inom frukt och grönt. Företaget har sitt säte i Klippan.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2111-2208
Nettoomsättning	13 733	29 989	16 542	522
Resultat efter finansiella poster	-1 042	456	662	49
Soliditet %	65	41	69	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har fått mindre kundstock då konkurrens ökat kraftigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 163 615	359 045
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		359 045	-359 045
- Årets resultat			-1 041 662
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 522 661	-1 041 662

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 522 661
Årets resultat	-1 041 662
Summa	480 999

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	480 999
Summa	480 999

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 732 943	29 988 683
Övriga rörelseintäkter	91 708	333 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 824 651	30 322 308
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 315 635	-15 469 100
Handelsvaror	-4 546 612	-11 843 594
Övriga externa kostnader	-775 525	-1 281 503
Personalkostnader	2 -141 074	-1 014 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 400	-6 400
Övriga rörelsekostnader	-79 387	-238 286
Summa rörelsekostnader	-14 864 633	-29 853 142
Rörelseresultat	-1 039 982	469 166
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 680	-13 217
Summa finansiella poster	-1 680	-13 217
Resultat efter finansiella poster	-1 041 662	455 949
Resultat före skatt	-1 041 662	455 949
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-96 904
Årets resultat	-1 041 662	359 045

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 800	19 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 800</i>	<i>19 200</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	106 790	106 790
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>106 790</i>	<i>106 790</i>
Summa anläggningstillgångar		119 590	125 990
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	33 319
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>33 319</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		689 990	2 614 336
Övriga fordringar		138 327	99 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>828 317</i>	<i>2 714 041</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 083	977 152
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 083</i>	<i>977 152</i>
Summa omsättningstillgångar		832 400	3 724 512
SUMMA TILLGÅNGAR		951 990	3 850 502

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 522 661	1 163 615
Årets resultat	-1 041 662	359 045
<i>Summa fritt eget kapital</i>	480 999	1 522 660
Summa eget kapital	505 999	1 547 660
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	284 762	1 730 170
Skatteskulder	0	96 904
Övriga skulder	161 229	290 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	184 921
Summa kortfristiga skulder	445 991	2 302 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	951 990	3 850 502

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-12 800	-6 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 400	-6 400
Utgående avskrivningar	-19 200	-12 800
Redovisat värde	12 800	19 200

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	106 790	106 790
Utgående anskaffningsvärden	106 790	106 790
Redovisat värde	106 790	106 790

UNDERSKRIFTER

Klippan

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-16

Moaead Alshehabi

Moaead Alshehabi

2025-10-16